Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

 30.11.2010 г. № 18
                                                                                                                                      10 собрание  2-го  созыва
О передаче Администрацией Малиновского

сельского поселения отдельных полномочий

Администрации Томского района на 2011 год

Рассмотрев проект Соглашения о передаче отдельных полномочий, представленный Администрацией Томского района,

                   Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Заключить Соглашение о передаче Администрацией Малиновского сельского поселения отдельных полномочий Администрации Томского района на 2011 год.

2. Направить Соглашение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения.

Председатель Совета поселения
                                       Ю.Н.Кондратьева

Глава поселения

(Глава Администрации)

Л.Л.Савельев